
Divulgação da Comissão de Seleção / Convocação para Entrevistas da Chamada
Interna 06/2024 - Apoio à gestão dos NEABIs

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas,
Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Seleção da chamada interna n°
6/2024.

Membro SIAPE Cargo

Marta iris Camargo Messias da
Silveira

1656275 Docente

Dandara Fidelis Scoto 1283594 Técnica de Laboratório - área Química

CONVOCAR os candidatos abaixo listados para as entrevistas de seleção, realizadas no
dia 05 de julho de 2024, de forma presencial no local e horários indicados abaixo:

Local: Sala do NEABI Mãe fausta (em frente ao RU do campus Uruguaiana)

Candidato Horário

ALEXANDRE GOMES PORCIUNCULA Faltando documentação
comprobatória de pertencimento ao

público da chamada

ALICIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 17h

CRISTIANE MACHADO FARIAS 17h10

GABRIELLE FLORES RODRIGUES 17h20

IAGO PORTELA LIPAROTTI 17h30

JESSICA DA SILVA CASCAO 17h40



JOAO VICTOR DA ROSA PAIVA 17h50

LORENA BARBOSA DA SILVA 18h

LUIS HENRIQUE BARBANO DA SILVA 18h10

MARIA ISABEL RODRIGUES DE SOUZA 18h20

NILSON RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 18h30

SEFORA DEUS DA SILVA OLIVEIRA 18h40

Bagé, 05 de julho de 2024.


